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 SecureAware Compliance Workflow 
 Er det tidskrævende at følge op på it-sikkerhedspolitik, -håndbog og andre sikkerhedsopgaver? 

 Har personer i jeres organisation behov for påmindelser om deres sikkerhedsopgaver?  

 Vil I gerne nemt kunne dokumentere hvilke sikkerhedsaktiviter, der er har udført? 

 
SecureAware Compliance Workflow hjælper virksomheder med opfølgning 

på sikkerhedsarbejdet.  I får aktivitetsstyring, der hænger sammen med 

jeres it-sikkerhedshåndbog. Klar ansvarsplacering giver sikkerhed. Med 

SecureAware Compliance Workflow er det nemt at placere ansvar og holde 

styr på om aktiviteter udføres. I får automatiske rapporter, og kan 

synliggøre eventuelle huller i jeres ansvarsplacering .  

SecureAware Compliance Workflow er et kraftfuldt og fleksibelt redskab 

med mange anvendelsesmuligheder. I får styr på de daglige, ugentlige eller 

årligt tilbagevendende opgaver. Fx godkendelse af sikkerheds-

dokumentation (med SecureAware Policy), registrering og rapportering af 

af udførte sikkerhedsopgaver, afprøvning af it-beredskabsplan (med 

SecureAware BCP), påmindelser til opgaveansvarlige og ledere ved 

opgavestart, deadline og afslutning. Jeres sikkerhedsprocesser kører. 

  

 

 

For forretningen: 

 Tryghed: Vær sikker på at 

aftalte it-sikkerhedsopgaver 

faktisk bliver udført 

 Sikkerhed: Mindsker jeres gap 

fra politik til virkelighed 

 Opfølgning: Synliggører 

mangler 

 Lettere igennem “audit”: Se 

og dokumentér alle aktiviteter 

for hvert  område eller punkt i 

jeres it-sikkerhedshåndbog. 

 Effektivitet: Samler, 

strukturerer og dokumenterer 

jeres it-sikkerhedsopgaver 

 En del af SecureAware, den 

mest udbredte Danske 

løsning.  

 

Neupart A/S hjælper virksomheder med at leve op til it-sikkerhedskrav på en tryg og effektiv måde. Vi leverer software og 

konsulentydelser til både offentlige virksomheder inden for stat, kommuner og regioner, og til private virksomheder af alle størrelser. 

Neupart A/S er ISO27001-certificeret, danskejet, har egne datterselskaber i Tyskland og USA samt forhandlere i en række andre lande. 

Se mere om hvordan vi kan hjælpe din virksomhed på www.neupart.dk 


